26.1.1 询问及质疑

询问提出形式：电话形式询问，致电 010-53387002；

质疑提出形式：我司只接受纸质质疑函原件，不接受邮寄形式，如有

质疑请将原件送达我司并拨打联系电话现场递交，自接收之日起七个

工作日内我司做出答复。

26.3 联系方式

接收询问和质疑的联系方式

联系部门：招标部；

联系电话：010-53387002；

通讯地址：北京市通州区亦庄云时代 B2座 18层 1807室。

27 代理费

收费对象：

■采购人

□中标人

收费标准：固定取费,金额：36628.9元（大写：叁万陆仟陆佰贰拾捌

元玖角整）

缴纳时间：领取中标通知书的同时。

以下账户仅作为缴纳代理服务费使用

代理服务费缴纳银行账号信息：

账户名称：汇信（北京）工程管理有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司北京亦庄支行 

账    号：1109 2986 6310 501

投标人须知

一   说  明

1采购人、采购代理机构、投标人、联合体

1.1采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织，

及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《投标邀

请》。